desfăşura licitaţia „cu scădere” a bunurilor debitorului SRL”RENECO-EL”, la licitație sunt 

expuse următoarele bunuri în lot unic: Aparate electronice pentru jocuri de noroc în 

asortiment, uzate (în număr de 287  unități) la prețul de start în mărime de 287810 lei 

(Două sute optzeci și șapte mii opt sute zece lei). 

Pentru a participa la licitaţie este necesar de prezentat: cererea de participare la 

licitaţie, buletinul de identitate (pentru persoane fizice), copia extrasului din Registrul 

persoanelor juridice (pentru persoane juridice), procura pentru efectuarea tranzacţiilor de